Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012                                                                                                              № 54
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  «Об утверждении сводной бюджетной росписи доходов и расходов бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии со ст. 217, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов от 28.12.2011 № 287   «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 29.12.2011 № 97  «Об утверждении сводной бюджетной росписи доходов и расходов бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Сводная бюджетная роспись расходов Волочаевского сельского поселения на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                               Л.Е. Кириленко

	Приложение 1                                                           к постановлению администрации сельского поселения                                                                          от  28.04.2012 №  54

	Сводная бюджетная роспись расходов бюджета  Волочаевского сельского поселения  на 2012 год

	Статьи
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	ЭК
	Сумма  тыс. рублей
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Общегосударственные вопросы
	01

	5434,100
	1297,900
	1423,100
	1291,900
	1421,200

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02
	000
	00
	00

	890,50
	222,65
	222,65
	222,65
	222,55

	Глава сельского поселения
	01
	02
	002
	03
	00
	500

	890,50
	222,65
	222,65
	222,65
	222,55

	01
	02
	002
	03
	00
	500
	211
	684,00
	171,00
	171,00
	171,00
	171,00

	01
	02
	002
	03
	00
	500
	213
	206,50
	51,65
	51,65
	51,65
	51,55

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	000
	00
	00

	516,90
	129,15
	129,25
	129,25
	129,25

	Председатель представительного органа муниципального образования
	01
	03
	002
	11
	00
	500

	516,90
	129,15
	129,25
	129,25
	129,25

	01
	03
	002
	11
	00
	500
	211
	397,00
	99,25
	99,25
	99,25
	99,25

	01
	03
	002
	11
	00
	500
	213
	119,90
	29,90
	30,00
	30,00
	30,00

	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	4011,70
	942,35
	1067,45
	936,25
	1065,65

	Выполнение функций органами самоуправления по основной деятельности (центральный аппарат)
	01
	04
	002
	04
	00

	4010,70
	941,35
	1067,45
	936,25
	1065,65

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	211
	2161,30
	532,00
	562,20
	468,90
	598,20

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	212
	3,20
	0,80
	0,80
	0,80
	0,80

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	213
	729,30
	152,10
	212,50
	182,30
	182,40

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	221
	65,10
	16,30
	16,30
	16,30
	16,20

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	222
	30,00
	7,50
	7,50
	7,50
	7,50

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	223
	485,30
	121,30
	121,30
	121,30
	121,40

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	225
	82,30
	20,50
	20,60
	20,60
	20,60

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	226
	360,00
	67,30
	102,70
	95,00
	95,00

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	290
	10,60
	1,75
	5,25
	1,75
	1,85

	01
	04
	002
	04
	00
	500
	340
	83,60
	21,80
	18,30
	21,80
	21,70

	На осуществление отдельных гос.полномочий по применению законодательства об административных правонарушениях
	01
	04
	002
	04
	08

	1,00
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	002
	04
	08
	500
	340
	1,00
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	01
	13
	001
	38
	00

	15,00
	3,750
	3,75
	3,75
	3,75

	01
	13
	001
	38
	00
	500
	211
	11,52
	2,880
	2,880
	2,880
	2,880

	01
	13
	001
	38
	00
	500
	213
	3,48
	0,870
	0,870
	0,870
	0,870

	Национальная оборона
	02

	110,10
	27,53
	27,53
	27,55
	27,50

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	001
	00
	00

	110,10
	27,53
	27,53
	27,55
	27,50

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	001
	36
	00

	110,10
	27,53
	27,53
	27,55
	27,50

	02
	03
	001
	36
	00
	500
	211
	65,50
	16,40
	16,35
	16,35
	16,40

	02
	03
	001
	36
	00
	500
	213
	19,60
	4,90
	4,90
	4,90
	4,90

	02
	03
	001
	36
	00
	500
	226
	25,00
	6,225
	6,275
	6,30
	6,20

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	247,00
	61,75
	61,75
	61,75
	61,75

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	218
	00
	00

	247,00
	61,75
	61,75
	61,75
	61,75

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий техногенного характера
	03
	09
	218
	01
	01
	500

	200,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	03
	09
	218
	01
	01
	500
	310
	200,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	На осуществление полномочий в области организации деятельности аварийно - спасательных служб и аварийно - спасательных формирований
	03
	09
	218
	01
	02
	500

	47,00
	11,75
	11,75
	11,75
	11,75

	03
	09
	218
	01
	02
	500
	226
	47,00
	11,75
	11,75
	11,75
	11,75

	Национальная экономика
	04

	13,10
	6,60
	6,50
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05

	13,10
	6,60
	6,50
	0,00
	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	04
	05
	002
	04
	10

	13,10
	6,60
	6,50
	0,00
	0,00

	Центральный аппарат
	04
	05
	002
	04
	10
	500
	340
	13,10
	6,60
	6,50
	0,00
	0,00

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05

	1279,40
	319,80
	316,90
	322,90
	319,80

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	351
	00
	00

	321,60
	80,40
	64,40
	84,90
	91,90

	Поддержка коммунального хозяйства (возмещение расходов по баням)
	05
	02
	351
	05
	00
	500

	321,60
	80,40
	64,40
	84,90
	91,90

	05
	02
	351
	05
	00
	500
	223
	87,00
	27,40
	29,80
	0,00
	29,80

	05
	02
	351
	05
	00
	500
	225
	54,60
	8,00
	5,60
	35,40
	5,60

	05
	02
	351
	05
	00
	500
	340
	180,00
	45,00
	29,00
	49,50
	56,50

	Благоустройство
	05
	03
	600
	00
	00

	957,80
	239,40
	252,50
	238,00
	227,90

	Уличное освещение
	05
	03
	600
	01
	00
	500

	152,80
	38,15
	48,25
	38,25
	28,15

	05
	03
	600
	01
	00
	500
	223
	61,50
	6,90
	18,20
	18,20
	18,20

	05
	03
	600
	01
	00
	500
	225
	81,30
	30,00
	23,80
	18,80
	8,70

	05
	03
	600
	01
	00
	500
	340
	10,00
	1,25
	6,25
	1,25
	1,25

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах в рамках благоустройства
	05
	03
	600
	02
	00
	500

	317,00
	79,25
	79,25
	79,25
	79,25

	05
	03
	600
	02
	00
	500
	225
	302,00
	75,50
	75,50
	75,50
	75,50

	05
	03
	600
	02
	00
	500
	226
	15,00
	3,75
	3,75
	3,75
	3,75

	Озеленение
	05
	03
	600
	03
	00
	500

	10,00
	2,50
	2,50
	2,50
	2,50

	05
	03
	600
	03
	00
	500
	225
	10,00
	2,50
	2,50
	2,50
	2,50

	05
	03
	600
	03
	00
	500
	226
	0,00

	Организация и содержание мест захоронение
	05
	03
	600
	04
	00
	500

	7,40
	1,85
	4,85
	0,35
	0,35

	05
	03
	600
	04
	00
	500
	225
	6,00
	1,50
	4,50
	0,00
	0,00

	05
	03
	600
	04
	00
	500
	226
	1,40
	0,35
	0,35
	0,35
	0,35

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	600
	05
	00
	500

	470,60
	117,65
	117,65
	117,65
	117,65

	05
	03
	600
	05
	00
	500
	225
	365,00
	91,25
	91,25
	91,25
	91,25

	05
	03
	600
	05
	00
	500
	310
	25,60
	6,40
	6,40
	6,40
	6,40

	05
	03
	600
	05
	00
	500
	340
	80,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	Культура, кинематография и СМИ
	08

	4064,100
	793,050
	1274,150
	1015,950
	980,950

	Культура
	08
	01

	3709,100
	688,050
	1144,150
	895,950
	980,950

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	440
	00
	00

	2439,30
	484,35
	707,75
	582,65
	664,55

	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	08
	01
	440
	02
	00

	9,00
	0,00
	0,00
	9,00
	0,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	08
	01
	440
	02
	00
	001

	9,00
	0,00
	0,00
	9,00
	0,00

	08
	01
	440
	02
	00
	001
	310
	9,00
	0,00
	0,00
	9,00
	0,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по основной деятельности
	08
	01
	440
	99
	00

	2430,30
	484,35
	707,75
	573,65
	664,55

	Выполнение функций казенными учреждениями
	08
	01
	440
	99
	00
	001
	211
	1375,10
	268,50
	452,00
	342,00
	312,60

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	212
	1,00
	0,00
	1,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	213
	415,00
	72,40
	136,20
	103,20
	103,20

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	221
	8,50
	2,10
	2,10
	2,10
	2,20

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	222
	7,20
	1,80
	1,80
	1,80
	1,80

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	223
	300,30
	82,50
	67,70
	75,00
	75,10

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	225
	63,10
	5,70
	5,80
	5,80
	45,80

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	226
	68,70
	16,30
	5,50
	3,40
	43,50

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	290
	4,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	08
	01
	440
	99
	00
	001
	340
	187,40
	34,05
	34,65
	39,35
	79,35

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по основной деятельности
	08
	01
	440
	99
	61

	2430,30
	484,35
	707,75
	573,65
	664,55

	Выполнение функций казенными учреждениями
	08
	01
	440
	99
	61
	001
	211
	1375,10
	268,50
	452,00
	342,00
	312,60

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	212
	1,00
	0,00
	1,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	213
	415,00
	72,40
	136,20
	103,20
	103,20

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	221
	8,50
	2,10
	2,10
	2,10
	2,20

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	222
	7,20
	1,80
	1,80
	1,80
	1,80

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	223
	300,30
	82,50
	67,70
	75,00
	75,10

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	225
	63,10
	5,70
	5,80
	5,80
	45,80

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	226
	68,70
	16,30
	5,50
	3,40
	43,50

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	290
	4,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	08
	01
	440
	99
	61
	001
	340
	187,40
	34,05
	34,65
	39,35
	79,35

	Библиотеки
	08
	01
	442
	00
	00

	1237,80
	193,20
	427,90
	308,30
	308,40

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по основной деятельности
	08
	01
	442
	99
	00

	1237,80
	193,20
	427,90
	308,30
	308,40

	Выполнение функций казенными учреждениями
	08
	01
	442
	99
	00
	001
	211
	879,70
	120,40
	321,00
	219,10
	219,20

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	212
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	213
	265,60
	47,50
	85,70
	66,20
	66,20

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	221
	11,60
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	222
	2,40
	0,60
	0,60
	0,60
	0,60

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	223
	60,00
	17,30
	12,70
	15,00
	15,00

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	225
	6,00
	1,50
	1,50
	1,50
	1,50

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	226
	2,50
	0,50
	1,00
	0,50
	0,50

	08
	01
	442
	99
	00
	001
	340
	10,00
	2,50
	2,50
	2,50
	2,50

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по основной деятельности
	08
	01
	442
	99
	61

	1237,80
	193,20
	427,90
	308,30
	308,40

	Выполнение функций казенными учреждениями
	08
	01
	442
	99
	61
	001
	211
	879,70
	120,40
	321,00
	219,10
	219,20

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	212
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	213
	265,60
	47,50
	85,70
	66,20
	66,20

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	221
	11,60
	2,90
	2,90
	2,90
	2,90

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	222
	2,40
	0,60
	0,60
	0,60
	0,60

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	223
	60,00
	17,30
	12,70
	15,00
	15,00

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	225
	6,00
	1,50
	1,50
	1,50
	1,50

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	226
	2,50
	0,50
	1,00
	0,50
	0,50

	08
	01
	442
	99
	61
	001
	340
	10,00
	2,50
	2,50
	2,50
	2,50

	Проведение мероприятий в сфере культуры

	32,00
	10,50
	8,50
	5,00
	8,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по основной деятельности
	08
	01
	450
	85
	00
	500

	32,00
	10,50
	8,50
	5,00
	8,00

	08
	01
	450
	85
	00
	500
	225
	4,00
	0,50
	3,50
	0,00
	0,00

	08
	01
	450
	85
	00
	500
	290
	28,00
	10,00
	5,00
	5,00
	8,00

	08
	01
	450
	85
	00
	500
	310
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04

	355,00
	105,00
	130,00
	120,00
	0,00

	МЦП "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Волочаевском сельском поселении на 2010-2015 годы"
	08
	04
	795
	00
	00

	355,00
	105,00
	130,00
	120,00
	0,00

	08
	04
	795
	01
	00

	355,00
	105,00
	130,00
	120,00
	0,00

	08
	04
	795
	01
	00
	001
	225
	120,00
	40,00
	40,00
	40,00
	0,00

	08
	04
	795
	01
	00
	001
	226
	105,00
	25,00
	40,00
	40,00
	0,00

	08
	04
	795
	01
	00
	001
	340
	130,00
	40,00
	50,00
	40,00
	0,00

	Физическая культура и спорт
	11

	178,00
	45,00
	44,00
	44,50
	44,50

	Массовый спорт
	11
	02
	487
	95
	00

	178,00
	45,00
	44,00
	44,50
	44,50

	Мероприятия для развития на территории муниципального образования физической культуры и спорта
	11
	02
	487
	95
	00
	500

	178,00
	45,00
	44,00
	44,50
	44,50

	11
	02
	487
	95
	00
	500
	290
	28,00
	7,50
	6,50
	7,00
	7,00

	11
	02
	487
	95
	00
	500
	340
	150,00
	37,50
	37,50
	37,50
	37,50

	Межбюджетные трансферты
	14

	123,90
	30,90
	31,20
	30,90
	30,90

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов и муниципальных образований общего характера
	14
	03

	123,90
	30,90
	31,20
	30,90
	30,90

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	14
	03
	521
	06
	00

	123,90
	30,90
	31,20
	30,90
	30,90

	На осуществление управленческих функций по организации и осуществлению деятельности в области архитектуры и градостроительства
	14
	03
	521
	06
	01
	540
	251
	96,60
	28,10
	24,10
	26,30
	18,10

	На осуществление управленческих функций по осуществлению полномочий по формированию, исполнению бюджета поселений
	14
	03
	521
	06
	02
	540
	251
	27,30
	2,80
	7,10
	4,60
	12,80

	ИТОГО:
	11449,700
	2582,525
	3185,125
	2795,450
	2886,600